
UCHWAŁA Nr 552.2023 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 
 

w sprawie ustalenia kwoty dotacji na rok 2023 udzielanej szkołom 
niepublicznym o uprawnieniach szkoły publicznej  

w przeliczeniu na jednego ucznia/słuchacza 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 43 ust. 1 pkt 2, ust. 2 
pkt 1, ust. 3 pkt 1 i art. 45 ustawy z dnia 29 listopada 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2082 z późn. zm.), w związku z uchwałą  
Nr XXXVIII.244.2018 Rady Powiatu w Giżycku z dnia 1 lutego 2018 r. w sprawie 
ustalenia trybu rozliczania i udzielania dotacji szkołom niepublicznym  
o uprawnieniach publicznych i placówkom niepublicznym, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się wysokość kwoty dotacji w roku 2023 udzielanej szkołom niepublicznym,  
w których jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki w przeliczeniu  
na jednego ucznia w następującej wysokości: 

1. Szkoła podstawowa specjalna – uczniowie niesłyszący i słabosłyszący,  
z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym – 
2581,65 zł. 

2. Szkoła podstawowa specjalna - dzieci i uczniowie z niepełnosprawnością 
intelektualną w stopniu głębokim oraz uczniowie z niepełnosprawnościami 
sprzężonymi i z autyzmem w tym z zespołem Aspergera – 5892,90 zł. 

3. Szkoła podstawowa specjalna klasy I - III – uczniowie niesłyszący i słabosłyszący, 
z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym – 
2618,13 zł. 

4. Szkoła podstawowa specjalna klasy I - III - dzieci i uczniowie  
z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim oraz uczniowie  
z niepełnosprawnościami sprzężonymi i z autyzmem w tym z zespołem 
Aspergera – 5929,38 zł. 

5. Szkoła specjalna przysposabiająca do pracy – uczniowie niesłyszący  
i słabosłyszący, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym 
lub znacznym – 2756,75 zł. 

6. Szkoła specjalna przysposabiająca do pracy – dzieci i uczniowie  
z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim oraz uczniowie  
z niepełnosprawnościami sprzężonymi i z autyzmem w tym z zespołem 
Aspergera – 6068,00 zł. 

7. Oddział przedszkolny w szkole podstawowej specjalnej – dzieci niesłyszące, 
słabosłyszące i z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub 
znacznym – 2 390,83 zł. 

8. Oddział przedszkolny w szkole podstawowej specjalnej – dzieci  
z niepełnosprawnościami sprzężonymi i z autyzmem, w tym z zespołem 
Aspergera - 5 702,08 zł. 



9. Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka – 471,43 zł. 

10. Technikum dla młodzieży – 844,09 zł. 

11. Liceum ogólnokształcące dla młodzieży – 660,57 zł. 

12. Liceum ogólnokształcące dla młodzieży z oddziałem przygotowania wojskowego 
– 694,24 zł. 

 
§ 2 

Ustala się wysokość kwoty dotacji za uzyskanie świadectwa dojrzałości  
w niepublicznym liceum ogólnokształcącym dla dorosłych w wysokości 6 398,00 zł 
jednorazowo na jednego słuchacza. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zespołu Obsługi Szkół  
i Placówek Oświatowych w Giżycku.  
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2023 r. 
 
EK/EK 
 

Starosta Giżycki 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 


